1

证券代码：600371 证券简称：万向德农 公告编号：2025—024

万向德农股份有限公司

第十届董事会第一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实性、准确性和完整性承担法律责任。

万向德农股份有限公司第十届董事会第一次会议通知于2025 年 8月 9日以电子通讯方式送

达全体董事。会议于 2025 年 8 月 15 日以现场加通讯方式召开，会议现场设置在浙江省杭州市

拱墅区环城北路 308 号杭州纳德世家四楼文竹阁会议厅。公司共有董事 5人，实到董事 5人。

会议由崔立国董事长主持，本次会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，最终形成如

下决议：

1、审议通过了关于《选举公司第十届董事会董事长》的议案

全体董事一致同意崔立国先生为公司第十届董事会董事长、公司法定代表人，任期与第十

届董事会任期一致。

表决结果：赞成票 5票，反对票 0票，弃权票 0票

2、审议通过了关于《第十届董事会专门委员会组成》的议案

全体董事一致同意由下列人员组成董事会战略委员会、审计委员会、提名与薪酬委员会：

（1）战略委员会：崔立国、陈羿元、谢杨

表决结果：赞成票 5票，反对票 0票，弃权票 0票

（2）审计委员会：董国云、沈志峰、谢杨

表决结果：赞成票 5票，反对票 0票，弃权票 0票

（3）提名与薪酬委员会：沈志峰、董国云、陈羿元。

经各专门委员会选举，经董事会批准，战略委员会主任委员由董事长崔立国担任；审计

委员会主任委员由独立董事董国云（会计专业人士）担任；提名与薪酬委员会主任委员由独立

董事沈志峰担任。

3、审议通过了关于《聘任公司总经理的议案》

全体董事一致同意聘任陈羿元先生为公司总经理，聘期三年。

表决结果：赞成票 5票，反对票 0票，弃权票 0票

2

本议案已经公司第十届董事会提名与薪酬委员会 2025 年第一次会议以同意票 3票，反对

票 0票，弃权票 0票审议通过。提名与薪酬委员会经审查，认为陈羿元先生具备履职所须的专

业知识和管理能力，具有良好的职业道德和个人品质，不存在中国证监会、上海证券交易所及

其他相关部门处罚或惩戒的情形，其任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》、

《公司章程》等有关规定，提名与薪酬委员会同意本议案并同意将本议案提交董事会审议。

4、审议通过了关于《聘任公司财务负责人》的议案

全体董事一致同意聘任韦敏女士为公司财务负责人，聘期三年。

表决结果：赞成票 5票，反对票 0票，弃权票 0票

本议案已经公司第十届董事会提名与薪酬委员会 2025 年第一次会议以同意票 3票，反对

票 0票，弃权票 0票审议通过。提名与薪酬委员会经审查，认为韦敏女士具备履职所须的专业

知识和管理能力，具有良好的职业道德和个人品质，不存在中国证监会、上海证券交易所及其

他相关部门处罚或惩戒的情形，其任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》、

《公司章程》等有关规定，提名与薪酬委员会同意本议案并同意将本议案提交董事会审议。

本议案已经公司第十届董事会审计委员会 2025 年第一次会议以同意票 3票，反对票 0票，

弃权票 0票审议通过。审计委员会充分了解韦敏女士的教育背景、职业经验和专业素养等情况，

认为韦敏女士具备履行财务负责人职责所需的专业知识和能力。经审查，未发现韦敏女士有《公

司法》等法律法规及《公司章程》规定不得任职高级管理人员的情形，不存在被中国证监会确

认为市场禁入者且禁入尚未解除的情形。韦敏女士符合担任上市公司高级管理人员的资格和条

件要求。审计委员会同意本议案，同意将本议案提交董事会审议。

5、审议通过了关于《聘任公司董事会秘书》的议案

全体董事一致同意聘任何肖山女士为公司董事会秘书，聘期三年。

表决结果：赞成票 5票，反对票 0票，弃权票 0票

本议案已经公司第十届董事会提名与薪酬委员会 2025 年第一次会议以同意票 3票，反对

票 0票，弃权票 0票审议通过。提名与薪酬委员会经审查，认为何肖山女士具备履职所须的专

业知识和管理能力，具有良好的职业道德和个人品质，不存在中国证监会、上海证券交易所及

其他相关部门处罚或惩戒的情形，其任职资格符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》、

《公司章程》等有关规定，提名与薪酬委员会同意本议案并同意将本议案提交董事会审议。

特此公告。

3

附：高级管理人员简历

万向德农股份有限公司董事会

2025 年 8 月 16 日

附：高级管理人员简历

1、 陈羿元先生简历

陈羿元：男，1991 年 3 月生，河南信阳人。毕业于河南大学，本科学历。历任万向钱潮

传动轴有限公司财务部财务会计、万向集团总部财务部会计、万向研究院科技管理组会计、万

向三农集团有限公司财务及投资管理部主办会计、万向三农集团有限公司财务和资源部总经理

助理等职务。现任大鼎油储有限公司董事、万向财务有限公司董事、大洋世家（浙江）股份公

司董事、本公司董事、总经理等职务。

陈羿元先生未持有公司股份，不存在《公司法》规定的不得担任公司高级管理人员的情形，

未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，其任职资格符合《公司法》、《上

海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规要求。

2、 韦敏女士简历

韦敏：女，1996 年 5 月生，安徽巢湖人。毕业于大连海事大学，本科学历。历任万向集

团

总部财务部内审员、万向三农集团有限公司财务和资源部计划分析员、万向三农集团有限公司

财务和资源部核算结算主管。现任公司财务负责人。

韦敏女士未持有公司股份，不存在《公司法》规定的不得担任公司高级管理人员的情形，

未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，其任职资格符合《公司法》、《上

海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规要求。

4

3、 何肖山女士简历

何肖山：女，1976 年 6 月生，黑龙江省哈尔滨市人。毕业于东北财经大学，本科学历。

历

任黑龙江国安律师事务所律师、万向德农股份有限公司法律事务专员、证券事务代表等。现任

公司董事会秘书。

何肖山女士未持有公司股份，不存在《公司法》规定的不得担任公司高级管理人员的情形，

未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，其任职资格符合《公司法》、《上

海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规要求。

	OLE_LINK82
	OLE_LINK11
	OLE_LINK12
	OLE_LINK6
	OLE_LINK65
	OLE_LINK57
	OLE_LINK67
	OLE_LINK68
	1、审议通过了关于《选举公司第十届董事会董事长》的议案
	全体董事一致同意崔立国先生为公司第十届董事会董事长、公司法定代表人，任期与第十
	届董事会任期一致。
	2、审议通过了关于《第十届董事会专门委员会组成》的议案
	全体董事一致同意由下列人员组成董事会战略委员会、审计委员会、提名与薪酬委员会：
	OLE_LINK70
	OLE_LINK73
	OLE_LINK69
	OLE_LINK71
	OLE_LINK13
	OLE_LINK22
	OLE_LINK1
	OLE_LINK16